
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

17 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 106-6/VIII   

 

Про затвердження висновку про 

доцільність позбавлення батьківських  

прав Кошової О.С.  
 

Керуючись ст.ст. 19, 150, 164, 180 Сімейного кодексу України, ст.ст. 

11,12,15 Закону України «Про охорону дитинства», ст.38 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши рекомендації комісії з питань 

захисту прав дитини при виконавчому комітеті Козелецької селищної ради, 

виконавчий комітет вирішив:  

 1. Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав  

Кошової Оксани Станіславівни, ******** року народження, відносно 

малолітніх дітей: Кошового Юрія ********, ******** року народження, 

Кошової Анастасії ********, ******** року народження, згідно з додатком. 

 2. Порушити клопотання перед районний судом щодо позбавлення 

батьківських прав Кошової Оксани Станіславівни, ******** року народження, 

відносно малолітніх дітей: Кошового Юрія ********, ******** року 

народження, Кошової Анастасії ********, ******** року народження. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Золотаревську О.О. 

 

 

Селищний голова                                                                         В.П. Бригинець  

 

 

 

 

 


